
1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Jak se říká lezeckým botám? 

Co si musí horolezec obléknout před lezením na umělou stěnu nebo skálu? 

Jak se říká karabině, u které se po uzavření zámku pojistka sama zajistí? 

Jakými písmeny se označuje jedna z karabin, která se používá k jištění? 

Jak říkáme pomocné smyčce, která se používá k sebejištění při pobytu na jistícím stanovišti a která 

také slouží k pohodlnějšímu zavěšení na jistícím stanovišti?

Jak se jmenuje poloautomatická jisticí pomůcka? 

Který uzel použijeme k sebejištění? 

Co se chystá horolezec udělat, když je na skále a chce se dostat dolů? 

Jakým slovem označujeme komlet dvou karabin a jedné ploché smyčky? 


